財團
法人

真耶穌教會臺灣總會 中區辦事處 函

受文者：彰員小區各教會

發文日期：中華民國 113 年 9 月 10 日

發文字號：真中區字第 118 號

速  別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：會議記錄

奉主耶穌聖名

主 旨：檢送彰員小區職務人員會議紀錄，請查照。

正本：彰員小區各教會

副本：區負責人、關懷中區總會負責人、駐牧傳道

順 頌

以 馬 內 利

區負責  姚家琪

地址：407006 臺中市西屯區福科路 718 號 7 樓

電話：（04）2463-0406 傳真：（04）2463-0402

電子信箱：tjc.central@gmail.com

簽

閱

教務負責人

(教牧.宣道.教育)

總務負責人

(事務.資訊)

財務負責人

(會計.出納)
長執 傳道

收文

辦理

 年   月   日

 承辦者： 字第   號

彰員小區 113 年 8 月職務人員會議記錄

日期：113 年 8 月 31 日（星期六）晚上 7:30

地點：員林教會

主席：黃忠傑

記錄：黃啟銘

出席人員：彰化、彰興、花壇、員林、溪湖、二林、白沙教會職務同工

一、報告事項：

（一）前次會議決議事項報告：略

（二）財務小組報告

單位:NTD

項次 內容 收入 支出 餘額

1 上屆結餘   231,740

2 Y23慕恩聯誼活動  102,482 129,258

3 Y24中區補助款 30,000  159,258

4 Y24福音茶會(二林)  26,575 132,683

二、討論事項：

（一）年度慕恩聯誼活動規劃（教牧小組提）

說明：

1.前次會議決議由教牧組彰化教會及彰興教會負責規劃，今年度由彰興教會承接。

2.本年度慕恩聯誼活動規劃，請參閱附件一（由林輝明執事說明）：

決議：照案通過。

（二）2025 年度計畫

1.Q1 福音茶會（由王光燦弟兄說明）

（1）時間：2/9（日）9:30-12:00（暫定）

（2）地點：溪湖教會

（3）承辦：花壇教會

決議：福音茶會舉辦照案通過，舉開時間及工作人員請宣道小組討論安排。

2.Q4 慕恩聯誼活動

決議：請教牧小組同工再商議協調，下次會議再提出規劃。

（三）下次會議時間與地點：

決議：花壇教會（時間待定）

附件一

113年度彰員小區慕恩聯誼訪問活動實施計畫

一、 依據：

彰員小區 113年 8月 19日職務會議決議。

二、 目的：

造就初信弟兄姊妹及慕道朋友，增進主內情誼。

三、 承辦教會：

彰興教會

四、 日期、時間：

113年 11月 10日(星期日)，上午 7：30至下午 7：00

五、 參加人員：

彰員小區各教會慕道朋友、受洗三年以內同靈、福音組工作人員，合計 126名。

由王義安傳道擔任總領隊，彰興教會林輝明執事擔任總連絡人，彰興教會彭佳葳姊妹擔

任甲車領隊，花壇教會王光燦弟兄擔任乙車領隊，溪湖教會陳建民弟兄擔任丙車領隊。

各教會參加人數、集合地點預定如下：

教會 預計參加人數 集合地點 備註

彰化 20 彰興（甲車） 彰化教會合計 28 人，

分往彰興教會與花壇教會搭車 彰化 8 花壇（乙車）

彰興 22 彰興（甲車）

白沙 12 花壇（乙車）

花壇 15 花壇（乙車）

員林 7 花壇（乙車） 員林教會合計 15 人，

分往花壇教會與溪湖教會搭車 員林 8 溪湖（丙車）

溪湖 22 溪湖（丙車）

二林 12 溪湖（丙車）

六、 行程：

時間 行程活動 工作人員 備註

07:30 集合 各車領隊

甲乙丙三車分別於彰興、花

壇、溪湖三處教會發車，請各

車領隊點名

07:50 出發 各車領隊 回報

08:40－09:00 東勢高工(對面)
聯絡人

各車領隊
休息，三車會合後一起出發

09:30 抵達裡冷教會
裡冷教會

總連絡人

時間 行程活動 工作人員 備註

10:10－11:20 裡冷教會聯誼聚會

裡冷教會教牧

小區召集人

裡冷教會詩班

裡冷教會

總領隊

10:00-10:20 介紹

10:30-10:45 教會獻詩

10:45-11:20 見證分享

11:20-11:20 唱詩、禱告

11:30－12:10 午餐 裡冷教會

12:10－12:20 禱告、出發 小區召集人

12:50－14:40
谷關遊客中心

稍來山步道
各車領隊

自由活動

稍來山步道來回 1 小時 20 分

14:50 出發 各車領隊

15:30－16:40 東勢林業文化園區 各車領隊

17:00－17:40 晚餐

18:40 返抵各地教會 各車領隊

七、 工作期程

註：每車均附2箱礦泉水

日期 內容 負責單位 備註

7/29（六） 初擬實施計畫草案 彰興教會 彰興教會職務會決議

8/31（六） 核定實施計畫 小區職務會

09/21（六） 公告週知開放報名
彰興教會

中區辦事處

名額以計畫核定為主，若有增額

需求，請逕洽同屬車別教會協調

09/28（六） 公告電子海報 彰興教會
彰興教會資訊股逕傳小區群組，

請各教會轉發宣導

10/12（六） 報名尚有餘額提報 各教會

截至本日各教會若確定尚有餘

額，提報於群組，其他教會若能

自理接送得予吸收，於群組協調

10/19（六） 報名截止 各教會

請各教會將報名表彙整後於本日

19：00 前傳送彰興教會彭佳葳姊

妹

10/26（六）

完成保險、交通車

（礦泉水）、門票採

購

彰興教會
彰興教會事務股庶務組採購，小

區財務組配合核銷

11/02（六） 寄送點名表、名牌
彰興教會

各車領隊
請各車領隊保管

11/10（日） 停車導引

彰興教會

花壇教會

溪湖教會

請集合地點三處教會協助導引外

地教會停車

11/10（日） 報到 各車領隊
請各車領隊負責報到、點名、發

放名牌

八、 預算

九、 本計畫經彰員小區職務會核定後實施。

項次 項目 單價 數量 小計 備註

1 車資 11,000$   3 33,000$

2 保險費 32$           120 3,840$     暫估，依最後批單實支實付

3 裡冷教會奉獻 20,000$   1 20,000$

4 晚餐 2,500$      12 30,000$

5 停車費 200$         3 600$

6 名牌費 5,600$      1 5,600$     一批

總支出 93,040$   各項目得相互勻支

Y2024年彰員小區慕恩聯誼活動預算

一、	為本活動申請預支以下款項:

二、	預支款項於11/10活動當日由小區財務備妥交由XXX 處理運用、並檢附相關憑證核銷。